
Sistema de Adm¡n¡*raclón Mun¡clp¿l Integrado

SAN FRANCISCO DEL VALLE,

OCOTEPEQUE
EJERCICIO:2024
USUARIO: REINA.CRISTINA

CLASE OBJETo: SERVIqoS PRoFESIONALES

1;\ SAMI
Reporte Gastos Mensuales

J) o) ). 4b;\'-g't""59 Jc JL>;l ). 2o)4
Emisión: 06/05/2024
Hora: 09:30 a,m.

Objeto Gasto Benefic¡ario EXPEDIENTE FECHA

TIPO EXPEOIE¡ÍfE:

11100 - Sueldos Básicos

11100 - Sueldos Bás¡cos

TIPO EXPEDIE TE:

1U00 - Sueldos Bá§co6

1U00 - Sueldos Bás¡cos

TIPO EXPEDIE TE:

11100 - Sueldos Bás¡co6

11100 - Sueldos Básico6

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Básicos

11100 - Sueldos Básico6

TIPO EXPEDIE TE:

11100 - Sueldos Básicos

11100 - Sueldos Básicos

TIPO EXPED¡EÍTTE:

1u00 - Sueldos 8ás¡cos

11100 - Sueldos Básicos

TIPO EXPEDIE TE:

11100 - Sueldos Bás¡co6

11100 - Sueldos Biásicos

fIPO EXPEDIENIE:

06/05/2024 09:30:39 a.m.

GASTO RECURNCNTE VAR¡ABLE

JUAN M¡GUEL PINEDA VELASQUEZ

JUAN MIGUEL PINEOA VELASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

]UAN MIGUEL MOUNA MATA

JUAN MIGUEL MOUNA MATA

GASf, O RECURREf{TE VARIABLE

JOSE HERNAN MEJIA MONTEROLA

JOSE HERNAN MEJIA MONTEROLA

GA!'f O RECUNRENTE VARIAALE

LESUE ROXANA LOPEZ [4E]IA

LESUE ROXANA LOPEZ ¡4E'IA

GASTO RECURREÍ{TE VARIABLE

WALTER JAVIER PINEDA ESCALON

WALTER JAVIER PINEDA ESCALON

141119850004r

1411198500041

8744

8813

GASlfO RECUN¡,E TE VARHBLE

VICN'AOON MALDONADO
TANDAVEROE
VTCITACION MALDONADO
LANDAVERDE

1411197300047

1411197300047

8745

8814

1510412024

2910412024

rs10412024

29104/2024

LSl04l2O24

2910,4'12024

151O412024

291O412024

ts10412024

2910412024

lslo4l2024

2910412024

20,000.00

20,000.00

7,500,00

7,500.00

8,000.00

8,000.00

6,500.00

6,500.00

11,000.00

11,000.00

7,500.00

7,500.00

8746

8815

8747

8816

8749

8818

GASf O RECURRENTE VARIABLE

REINA CRISNNA GONZALES

GARCIA
REINACRISNNA GONZAI.fS
GARClA

1411196000143

1411196000143

1413197500163

1413r97500163

1411r97000054

141 1 197000054

1411199200139

1411199200139

11
A

GASTO RECURRENTE VARIAELE

1413198400004

1413198400004

8750

8819

,i

RTN MONTO

8748

8817

Ls,lM12024

29lMl2o24

6,000.00

6,000.00

1



a de Administrac¡ón Munl€¡pal Integrado

SAN FRANCISCO DEL VALLE,
OCOTEPEQUE
FJERCICIO:2024
USUARIO: REINA,CRISTINA

-\
SAMI

(f-{

CLASE OB,ETO: SERVICIOS PROFESIO ALES

11100 - Sueldos Básicos ALEX DANILO GONZALEZ MEIIA

111OO.sue|dos Básicos ALEX DANILO GONZALEZ MÜ¡A

TIPO EXPEO¡E TE: GASTO RECURNEÍITE VARIABLE

11IOO - SUeIdos Bá§cos OLBIN JOSUE ME¡IA SERRANO

11100 - Sueldos Básicos OLBIN JOSUE MEIIA SERRANO

fTPO EXPEDIENTEI GAIifO RECURREITTE VAR¡ABLE

11100 - SUCIdos Básicos REINA ELIZABET GUZMAN GOMEZ

11100. Sueldos Bás¡cos REINA ELIZABET GUZMAN GOMEZ

TIPO EXPEDIEf{TE: GASfO RECURREiITE VAR¡ABLE

11100 - Suetdos 8ás¡co6 EDW¡N HUMEERTO SOSA
VETASQUEZ

11100 _ Suetdo§ Bás¡co§ EDWIN HUMBERTO SOSA
VELASQUEZ

üPO EXPEDIEÍ{TE: GASTO RECURREÍ{TE VARIABLE

11100 - Sueldos Bás¡cos CARLOS ALBERTO CAMPOS

11100 - Sueldos Básicos CARLOS ALBERÍO CAMPOS

fIPO EXPED¡EI{TE: GASTO RECURRENTE VAR¡ABLE

11100 - Sueldos Bás¡cos HECTOR ANTONIO VALI"E MEJIA

11100 - Sueldos Bás¡cos HECTOR ANTONIO VALLE ME)IA

ÍIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Suetdos Bás¡cos GLADIS AMANDA FUENTES
FUENTES

11100 - Suetdos Básicos GLADIS AMANDA FUENTES

FUENTES

TIPO EXPEDIEÍ{TE: GASTO RECURRENfE VARHBLE

11100 - Sueldos Bás¡co6 EDWIN MORAN HENR¡QUEZ

11100 - Sueldos Bás¡cos EDWIN MORAN HENRIQUEZ

RepoÉe Gastos Mensuales
r Moheda: Lamolras fllolr --¿¿,;"i':'l''"2'.' ob -Ab; ) I

1411198900031

1411198900031

8751

8820

J.)
Emlslón: 06/05/2024
Hora: 09:30 a.m.

2o)q

1411198900135

1411198900135

8752

8821

1415197700038

1415197700038

8753

8822

1411199000046

1411199000046

8754

8823

1411199500118

1411199500118

8755

8824

1411199{000541

141 1 199400054 1

8757

8826

14131985003090

14131985003090

8758

8827

1510412024

2910412024

1510412024

2910412024

1510412024

2910412024

Lslu12024

2910412024

1510412024

2910412024

ts|0412024

2910412024

ls|0412024

2910412024

7,500.00

7,500.00

6,7s0.00

6,750.00

8,500.00

8,500.00

6,500.00

6,500.00

6,500.00

6,500,00

6,2s0.00

6,250.00

7,000.00

7,000.00

6,500.00

6,s00.00

11'I

06/05/2024 09:30:39 a.m.

1411198600052

1411198600052

8759

8828

.rt

tslo4l2024

2910412024



Sistema de Adm¡n¡stración Municipal Integrado

SAN FRANCISCO DEL VALLE,
OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2024
USUARIO: REINA.CRISTINA

-eJ
CLASE OEIETOT SERWCIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIEÍ{TE: GASTO RECURRENTE VAR¡ABLE

11100 - Sueldos Báslcos WALTER OSWAIDO TOPEZ REYE5

11100 - Sueldos Básicos WALIER oSWALDo LoPEZ REYES

11100 - Sueldos Básicos WALTER OSWALDO LOPEZ REYES

1UOO. SUeIdos Bás¡cos WALTER OSWALDO LOPEZ REYES

TIPO EXPEDIEIVÍE: GASTO RECURREÍ{TE VARIAILE

11100 - Su¿ldos Básicos VICTOR MANUEL MEJIA PLEITES

11100 - Sueldos Bás¡cos VICTOR MANUEL MEJIA PLEITES

p\ SAMI
RepoÉe Gastos Mensuales

Moiedar Lemoiras lLlor * *b,,; I =l a-"), 4L;
Emis¡ón: 06/05/2024
Hora: 09:30 a.m,I ), a"rq

1411198900095

1411198900095

1411198900095

1411198900095

1411198800012

1411198800012

8762

8831

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WILI.IAN EDUARDO ALBERTO
I"IONGE
WILI,IAN EDUARDO ALBERTO
MONGE

13241994000320

1324r994000320

8763

8832

GASTO REGURNE'{TE VARI¡BLE
KEIRIN LILIANA SOLORZANO
AGU¡LAR
KEIRIN L¡UANA SOLOP¿ANO
AGUILAR

14132000000549

14132000000549

GASTO RECURNENTE VARIABLE

GLORIA ARGENÍINA GUEVARA
SORTO
GLORIA ARGENTINA GUEVARA
SORTO

1411197000123

1411197000123

8765

8829

GAST1O RECURRENTE VARIABLE

EVEUN ]AEL REYES DE JESUS

EVEUN JAEL REYES DE JESUS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WATTER OSMIN MEJIA VENTURA

WALTER OSMIN ME'IA VENTURA

8761

8761

8761

8830

1510412024

151M12024

ls|04/2024

2910412024

1510412024

2910412024

ls10412024

2910412024

ls10412024

2910412024

t5l04l2024

2910412024

ls10412024

2910412024

6,500.00

6,500.00

6,500.00

6,500.00

6,000.00

6,000.00

6,250.00

6,250.00

11,000.00

11,000.00

6,000.00

6,000,00

6,000.00

6,000.00

7,500.00

7,500.00

TIPO EXPEDIE TE:

11100 - Sueldos Bás¡cos

11100 - Sueldos Básicos

TIPO EXPEOIEÍÚIE:

11100 - Sueldos Báslcos

11100 - Sueldos Básicos

TIPO EXPED¡E TE:

11100 - Sueldos Biís¡cos

11100 - sueldos Básicos

TIPO EXPED¡ENTE:

11100 - Sueldos Bás¡cos

11100 - Sueldos Bás¡co6

TIPO EXPEDIEÑTE:

11100 - Sueldos Básicos

11100 - Sueldos Básicos

06/05/2024 09:30:39 a.m.

14132006000210

14132006000210

8766

8834

1.t

.i

11

14131980003510

14131980003510

8767

8835

.i

8764

8833

1510412024

2910412024



Slstema de Admlnlstraclón l,4unlclpal Integrado

SAN FRANCISCO DEL VALLE,
OCOTEPEQUE
üERCICIO: 2024
USUARIO: REINA.CRISTINA

CLASE OB¡ETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENÍC: GASÍO RECURRENTE VARIABLE

11300 - Retribuclones a Personal NELSON ROBERTO MOUNA
D¡red¡vo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: GASTOR,ECURRE TE VARIABLE

11800 - D¡etas MIRZA NOELA URIAS REYES

11800 - Dietas MIRZA NOELA URIAS REYES

1'-
Reporte Gastos Mensuales

9J ot )c *b;l gf'g*t!, AL,-I J- aor4

TIPO EXPEDIE TE:

11800 - Dletas

11800 - Dietas

T¡PO EXPEDIENTE:

11800 - Dletas

11800 - D¡etas

TIPO EXPEDIENTEI

11800 - D¡etas

11800 - D¡etas

TIPO EXPED¡EÑTE:

11800 - D¡etas

11800 - Dietas

T¡Po EXPED¡E[{ÍEl

11800 - Dietas

T¡PO EXPEDIE fE:

12200 - lornales

12200 - lomales

1411198600083

1411198600083

8702

8774

GA!¡TO R,ECUN,RENTE VARIABLE

]OSE ROLANDO ALVARADO
ESPINOZA
]OSE ROLANDO AVARADO
ESPINOZA

0412196000129

0412196000129

8703

8779

1411198100274

1411197800118

8701

8783

0210412024

0210412024

ls10412024

02104/2024

t510412024

0404/2024

rs|0412024

0210412024

t510412024

16lMl2024

rsl04l2024

29104/2024

6,400.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00

5,150.00

5,000.00

5,000.00

GASÍ O R,ECURRENTE VAUABLE

SINIA VERONICA ROSA RODRIGUEZ 14141983@085

SINIA VERONICA ROSA RODRIGUEZ 1414198300085

GASTO RECURRET{TE VARIAELE

FRANCISCOHERRERALEMUS 14111974@014

FR,qNCISCOHERRERALEMUS 1411197400014

GA!;TO RECURRENTE VARIABLE

HECTOR ALONZO VELASQUEZ

MEIIA
HECTOR ALONZO VELASQUEZ

MEJIA

8704

8780

8705

8781

1411195400107

1411195400107

8706

8782

11

GASÍ O RECURRENTE VAR¡ABLE

HERNAN VASQUEZ MORAN

406/05/2024 09:30:39 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DARWIN YOBANI MORATAYA
MALDONADO
DARW¡N YOBANI MORATAYA
MALDONADO

141r199300089

141 1 199300089

8775

8842

SAM¡.i
Emlslón: 06/05/2024
Hora: 09:30 a.m.

o210412024

ls|0412024

5,150.00



stema de Adm¡nistra(¡ón l,,lun¡clp¿l Integrado

§ SAMI
Reporte Gastos Mensuales

DJ or J. +L,rl :T*gli1:"'+btl J-
Emisión: 06/05/2024
Hora: 09:30 a.m.

9<r+1
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Total: 428,550,00

fotal Ch¡€ Objeto: 428,550.00

CLASE OBIETO: SERVIC¡OS PROFESIONALES Y TECNICOS

Obieto Gasto Beneficiar¡o I m[D[tfffE FECHA MONTO

TIPO EXPEOIEÍÍÍE: GASTO nECURRENTE VARIABLE

24300 - Servlclos Jurldlcos MAYNOR EVENOR MEIIA MURCIA 04081973000830 8699 0110412024 22,500.00

Total: 22,50O.Oo

fotll Clase obleto; 22,5oo.0o

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

l1f

Objeto Gasto Beneficiar¡o RTN EXPEDIENTE MONTO

TIPO EXPEDIE fC:

26210 - Máticos Nacionales

GASTO RECURNENÍE VARIABLE

REINACRISTINA GONZALES

GARCIA

GASTO RECURREÍITE VARIABLE

LESUE ROXANA LOPEZ MEIA

GA§TO N.ECURRENTE VARIABLE

WAtfER JAVIER PINEDA ESCALON

1413198400004

1411199200139

1411198500041

TIPO EXPEDTEÍYTE:

26210 - Viáücos Naclonales

TIPO EXPEDIENTE!

26210 - viáücos Nac¡onales

8786

8789

8808

1610412024

1610412024

2s10412024

Totall

4,000.00

6,605.71

14,605,71

Total Cla¡e Objeto: 14,605.71

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Objeto Gasto Benef¡c¡ar¡o ErcEDI lfTE ffirrt I
TlPo EXPEDIE TE: 6ASTO REGURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Allmenticios y WALTER JAVIER pINEDA ESCALON
Bebídas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

06/05/2024 09:30:40 a.m

1411198500041 0r10412024 1,379.00

SAN FRANCISCO DEL VALLE,
OCOTEPEQUE
üERCICIO:2024
USUARIO : REINA.CRISTINA

,i

FECHA

4,000.00

RTT{

!

8700



Sistema de Admlnlstraclón [1un¡clpal Integrado

SAN FRANCISCO DEL VALLE,
OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2024
USUARIO: REINA.CRISTINA

t\ SAMI
RepoÉe Gastos Mensualcs

-») o\ )c +ii""'gt'*
(r) J. +u-,¡l L eo)1

8800 2310412024

8871 30l04l2024

Emislón: 06/05/2024
Hora: 09:30 a.m.

CLASE OBTETO: ALIMENTOS

31110 - Productos Allment¡cios y JENNY ONEIDA SANCHEZ
Bebfdas HENRRIQUEZ

TIPO EXPED¡EÍ{TE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Allmentlclos y FREDI ROBERÍO PORTILLO
Bebídas HENRIQUEZ

0410199200878

1411198500051

2,000.00

10,122.00

Tot.l: 13,501,00

Tottl Cla¡G Objcto: 13,501,00

CLASE OB,ETO: COMEUSTIBLES Y LUBRICANTES

Ob¡oto Gasto Benef¡ciar¡o RTTT EXPEDIENTE MONTO

TIPO EXPED¡E TE:

35610 - Gasol¡na

35610 - Gasollna

35610 - Gasolina

35610 - Gasollna

35610 - Gasolina

35610 - Gasolina

35610 - Gasol¡na

35610 - Gasolina

35610 - Gasollña

35610 - Gasol¡na

35610 - Gasolina

35610 - Gasolina

35610 - Gasolina

35610 - Gasol¡na

35610 - Gasol¡na

35610 - Gasolina

GASifO RECURREÍ{TE VARIAELE

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CAMLLERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CABALI,-ERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CAEATIERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TANIA CABALLERO LEIVA

TAN1A CABALLERO LEIVA

TANIA CABALITRO LEIVA

0801197910s984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

080119791059M

08011979105984

2310412024

2310412024

2310412024

2310412024

2310412024

2310412024

2310412024

2310412024

231O412024

2310412024

23104/2024

231@412024

2310412024

2310412024

2310412024

2310412024

1,095.30

650.00

897.10

7s0.00

450.00

1,047.10

1,200.00

1,200.00

r,038.30

2,150.00

821.30

1,000.00

750.00

2,550.00

750.00

875.10

879'1

8797

8797

8797

8797

8798

8798

8798

8798

8798

8801

8801

8801

8801

8801

8802

11

06/05/2024 09i30:40 a.m.

FECHA



Flsterna de Admlnlstraclo¡ Mun¡clpal Integrado

SAN FRANCISCO DEL VALLE,
OCOTEPEQUE
EIERCICIO: 2024
USUARIO: REINA,CRISTINA

>- SAMI
Reporte Gastos Mensuales

lvonedar Lemolras lL)

)J or ), Ab-i I = l''a.- )e
Emisión: 06/05/2024
Hora: 09:30 a.m,'l-b4l J ¿o)4

CLASE OBTETo: COi,IEUSTIBLES Y LUBR¡CAIúIES

35610 - Gasollna TANtrA CABALLfRo LEIVA

35610 - Gasollna TANIA CABALLERO LEIVA

35610. Gasolina TANIA CABALLERO LE¡VA

35610 - Gasollna TANIA CABALLERO LEIVA

35620 - DIéseI TANIA CAEALLERO LEIVA

35620 - Dlésel TANTA CABALI..ERO LEIVA

35620 - Dlésel TANIA CABALLERO LEIVA

35620 - D¡ésel TANIA CIAALI-ERo IEIVA

fIPo EXPEoIEITTE: GAsrO RECURRETITE VARIABLE

35620 - Dlésel WALTER JAVIER PINEDA ESCALON

35620 - Dlésel WALTER JAVIER PINEDA ESCÁLON

TIFO EXPEDIE TE: GASTO RECi RnEf{TE VARIAELE

35640 - Gas LPG TROPIGAS DE HONDURAS S A

35Ó40 - Gas LPG TROPIGAS DE HONDURAS S A

35640 - Gas LPG TROPIGAS DE HONDURAS s A

35640 - Gas LPG TROPIGAS DE HONDIJRAS S A

TIPO EXPEDIENTE: GASfo RECURnENTE VARIABLE

35640 - Gas LPG JUAN MIGUEL MOUNA VALLE

35640. Gas LPG JUAN MIGUET MOUNA VAI"IE

08011979105984

0801197910s984

080 1 1979105984

08011979105984

08011979105984

08011979105984

080 1 1979105984

08011979105984

8802

8802

8802

8802

8797

8798

8801

8802

2310412024

2310412024

23lUl2024

2310412024

2310412024

2310412024

231O412024

2310412024

1610412024

1610412024

tzl04l2024

1610412024

1610412024

2610412024

600.00

1,050.00

2,100.00

1,200.00

5,440.00

3,000.00

8,000.00

6,955.20

2,200.00

800.00

1,332.55

1,332.55

1,332.55

1,332.55

1,332.55

1,332.55

1411198500041

1411198500041

8700

8808

08019000235532

08019000235532

0801900023s532

08019000235532

9743

8743

8743

8743

141119980003s

1411199800035

8785

8810

#

Total: s6,564,70

Tot.l Clasc Objeto: 56,564.70

06/05/2024 09:30:40 a.m.

0t10412024

2510412024


